| Gemeente Gennep

Van: Gemeente Gennep

Verzonden: dinsdag 22 maart 2022 15:20

Aan Gemeente Gennep_
cC Gemeente Gennep

Onderwerp: Re: Verplaatsing sportterrein Achates, Grondverwerving

Bedankt weer voor de terugkoppeling. Ondanks mijn vrije week toch even een korte reactie.
ik vermoed dat het betreffende gron van strategische waarde is voor gemeente Gennep

_Dit in verband in het gebied, te

weten:
Met vriendeli'|ke groet,

Verzonden: dinsdag 22 maart 2022 14:42
Gemeente Genne

Gemeente Gennep

Onderwerp: RE: Verplaatsing sportterrein Achates, Grondverwerving
Hi allen,

Zojuist nog even me_gebeld en gemeente Bergen is zeker een mogelijkheid om naar ruilgrond

te kijken wat-::etreft.
-gaf ook aan dat ze contact heeft gehad met-::ver het perceel-aan _dat eerder

mogelijk in beeld was als ruilgrond voor de Verbindingsweg, maar dat dit voor de Verbindingsweg niet meer in beeld
is. Mogelijk zou dat dan als ruilgrond voor de verplaatsing van de voetbalvelden in beeld kunnen komen.

hoor graag een bevestiging op hetgeen ik van-heb gehoord hierover,
zou jij het overzicht dat we voor[lll opstellen eventueel willen uitbreiden met gemeente

Bergen en het perceeI-Gennep (indien-dit bevestigt)?
Dank weer!

Met vriendelijke groet,



A\E \ waterschap
5 ‘\ limburg

met de omgeving, voor de omgeving

000000

m Ja. ik meld me aan voar e-mails op maat

vor B S

Verzonden: donderdag 17 maart 2022 08:44
Aan

Onderwerp: RE: Verplaatsing sportterrein Achates, Grondverwerving
Hoi
Bedankt voor je mail en fijn om te horen dat alle partijen een positieve grondhouding hebben. Wij blijven graag op
de hoogte van de voortgang.

Dat het een puzzel is qua ruilgrond kan ik begrijpen. Mogelijk kun je in dat kader ook je licht opsteken bij de
gemeente Bergen. Bergen heeft veel grondeigendom en is regelmatig in gesprek met

Vanuit het Waterschap zijn er allicht voldoende ingangen en anders zouden we mogelijk onze portefeuillehouder in
positie kunnen brengen.

Met vriendelijke groet,

m » o _Beleidsmedewerker ruimtelijke ordenin
0 *

e
gemeente % 'i Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, 6590 HD Gennep
: ~

G E N N E p E-mail van de gemeente Gennep heeft geen formele status.

Klik hier voor meer informatie.

Verzonden: woensdag 16 maart 2022 15:59

Onderwerp: RE: Verplaatsing sportterrein Achates, Grondverwerving

pac i

Alsof je het wist .... Ik kom net, samen meF uit het overleg met|Jili}

Er is een zeer positieve grondhouding van m de realisatie van de sportvelden mogelijk te maken in de
nabijheid van de tennisvelden. Maar, daar willen ze goeie ruilgrond voor terug.

Vanuit WL gaan we zo veel mogelijk in kaart brengen wat daarvoor de opties zijn, en daarvoor hebben we de
gemeente Gennep, maar ook M&M zeker bij nodig.

Eerder stuurde [ lle! een eerste overzicht hiervan vanuit gemeente Gennep. Dat heb ik ook doorgezet aan
en dat nemen we ook op in het overzicht wat we uiteraard eerst nog met jullie bespreken voordat we het aan

Bl doorzetten.




in te plannen om dit door te nemen.
Kortom, we maken stapjes in de goede richting, maar hebben jullie hard nodig

Met vriendelijke groet,

waterschap
\\\ L limburg

met de omgeving, voor de omgeving

0000000

W U2, ik meld me san voar e-mails op maatl

Verzonden: woensdag 16 maart 2022 15:46

Onderwerp: Verplaatsing spartterrein Achates, Grondverwerving

Beste

Is er al enige duidelijkheid over de mogelijkheid gronden te verwerven t.b.v. de verplaatsing van Achates?
Met vriendelijke groet,

o LX) Beleidsmedewerker ruimtelijke ordenin
gemeente %E"ﬁ en Hottmannplen 1, Fostbus ¥ ennep
-~

G E N N E P E-mail van de gemeente Gennep heeft geen formele status.

Klik hier voor meer informatie.
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